

---

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 63453414

---

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.054,62 RON - 4.054,62 RON

---

Descriere: Set placute frana 13.0460-2882.2 1 buc\* 180.67 = 180.67 RON Disc frana 24.0122-0211.1 2 buc\* 163.87 = 327.73 RON Disc frana 24.0133-0100.1 4 buc\* 352.94 = 1 411.76 RON Set placute frana 13.0460-7286.2 2buc\*407,56 = 815,13 RON Set stergator 3397009821 3buc\*92.44 = 277.31 RON Senzor abs 0986594590 1buc\*168,07 = 168,07 RON Rulment roata fata stg VKBA6699 1buc\*315.13 = 315.13 RON Brat suspensie stg 3698601 1buc\*558.82 = 558.82 RON TOTAL = 4054.62 RON

---